
Contacto

Correo Electrónico administrador@alboraya.com

Dirección Postal

Milagrosa, 17 - bj.
(46120) Alboraya España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2421/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-08-2018 a
las 13:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Alboraya
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ksgnpu5XjYgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material playas: pulsera antiperdia para niños, silbatos e
identificadores

Presupuesto base de licitación
Importe 1.235,41 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.021 EUR. [1]

Clasificación CPV
22455100 - Pulseras de identificación.

Plazo de Ejecución
Del 13/06/2018 al 13/06/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Vicente Fernando Duato Sancho
NIF 25394739W

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.021 EUR. [2]
Importe total ofertado (con impuestos) 1.235,41 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ksgnpu5XjYgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Calle Milagrosa,17
(46120) Alboraya España

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Contrato Menor
Fecha del Acuerdo 13/06/2018 [3]

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Alcaldía del Ayuntamiento de Alboraya

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1T0Ujzm2Z5yXQV0 WE7lYPw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1T0Ujzm2Z5yXQV0WE7lYPw%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' 1.021 EUR. ' ahora se dice ' 1.021 EUR. '
[2]Donde se decía ' 1.021 EUR. ' ahora se dice ' 1.021 EUR. '
[3]Donde se decía ' 18/07/2018' ahora se dice ' 13/06/2018'

ID 40D925A800006206 |  2018-289731 | Tue, 07 Aug 2018 13:09:31:719 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
55755939036721956541665950406283898560 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4626ac79-86aa-4573-b6b9-31653ece29eb

